FORMULARI PËR APLIKIM PËR TRAJNIM PËR EKSPERT TË PAVARUR PËR INSPEKTIMIN E SISTEMEVE NVKA

Aplikim për trajnim për:
(selektoni vetëm njërin opcion)
	|_|   Ekspert të pavarur 
	|_|   Ekspert të pavarur, si dhe trajner



Të dhënat identifikuese 
	Emri dhe Mbiemri:
	
	Telefoni:
	

	Numri personal:
	
	
	

	Adresa:
	
	E-mail:  
	

	Komuna:
	
	
	



Dokumentet e nevojshme për aplikim: 
	1. 
	Dokument valid identifikimi:
· letërnjoftim, ose
· pasaportë
	|_|

	2. 
	Dëshmi e kualifikimit akademik: 
· diploma në inxhinieri mekanike, fusha termoenergjetikë, niveli 5 vjeçar i studimeve, ekuivalent me së paku 300 ECTS
Për të diplomuarit jashtë vendit:
· dëshmi për ekuivalentim nga Ministria e Arsimit.
	|_|

	3. 
	Dëshmi të përvojës së punës profesionale në projektim, mbikëqyrje të instalimit dhe funksionalizimit, dhe mirëmbajtje të sistemeve NVKA në ndërtesa:
· Për trajnim për ekspert të pavarur – 2 vite përvojë pune pas diplomimit sipas pikës 2. 
· Për trajnim për ekspert të pavarur, si dhe trajnim për trajner – 5 vite përvojë pune pas diplomimit sipas pikës 2. 

Dëshmitë për përvojën e kërkuar duhet të vërtetohet përmes referencave ose kontratave. Këto dëshmi duhet të prezentojnë qartë:
· periudhën e angazhimit, 
· angazhimin profesional në projektim, mbikëqyrje të instalimit dhe funksionalizimit, dhe mirëmbajtje të sistemeve NVKA në ndërtesa.
	|_|

	4. 
	CV
	|_|



Me përgjegjësi të plotë penale dhe materiale, deklaroj se të gjitha informacionet, dëshmitë dhe dokumentet e bashkëngjitura këtij aplikacioni, janë të sakta dhe të kompletuara. Jam i vetëdijshëm se mund t’i nënshtrohem çfarëdo hetimi në rastin e  dhënies së informacioneve të pavërteta. Po ashtu, deklaroj se i kam lexuar, kuptuar dhe pranuar të gjitha termet dhe kushtet që janë paraqitur në Thirrjen për Trajnim.


Nënshkrimi									        DataVërejtje: Aplikacioni nuk konsiderohet i pranuar nëse nuk është i kompletuar.

